
 

 

Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 08.07.2019                                                                                                        №3497 

 

 
О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 15.05.2019 № 2481 

«О проведении городского праздника детского  

и молодежного общественного движения» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 15.05.2019 № 2481                                

«О проведении городского праздника детского и молодежного общественного 

движения» изменения: 

1) в пункте 1 слова «20 мая 2019 года» заменить словами «07 июля 2019 года»; 

2) в пункте 16 приложения № 1 слова «20 мая 2019 года» заменить словами 

«07 июля 2019 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                               И.С. Зуев 
 

 

 


